CONSTRUCROCER
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DICIEMBRE 2012

Al 31 de diciembre del 2012, el saldo de las principales cuentas del Balance General se
descompone de la siguiente forma:

1. CAJAY EQUIVALENTES DE EFECTIVO

Diciembre 31
2012
(en US ddlares)
Caja Banco 1,050.25
Saldo final 1,050.25
2. CUENTAS POR COBRAR
Diciembre 31
2012
(en US ddlares)
Clientes locales 135,250.26
Credito tribuario IVA 37,702.45
Credito tribuario rentas 2,076.05
Saldo final 175,028.76
3. ACTIVOS FIJOS
Diciembre 31
2012
(en US doélares)
Muebles y enseres 5,096.79
Maquinarias 239,709.09
Equipos de computacién 211.16
Vehiculos pesados 229,077.40
Depreciaciones : (22,213.58)

Saldo final 451,880.86



4. OBLIGACIONES Y CUENTAS POR PAGAR

Proveedores

Obligaciones con Instituciones Financieras
Otras cuentas y dctos por pagar
Participacion trabajadores

Saldo final

PATRIMONIO

Capital

Aportes accionistas
Resultados acumulados NIIF
Pérdida ejercicios anteriores
Resultado del ejercicio
Saldo final

Gerente General

Diciembre 31
2012
(en US délares)

427,150.25

3,568.25

68,060.41

9,933.09

508,712.00

Diciembre 31
2012
(en US délares)

1,000,00

95,406.52

69,929.01

(90,429.03)

43,341.37

119,247.87




