CONSTRUCROCER NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DICIEMBRE 2012

Al 31 de diciembre del 2012, el saldo de las principales cuentas del Balance General se descompone de la siguiente forma:

1. CAJA Y EQUIVALENTES DE EFECTIVO

	Diciembre 31
	2012
	(en US dólares)
Caja Banco	<u>1,050.25</u>
Saldo final	1,050.25

2. CUENTAS POR COBRAR

	Diciembre 31
	2012
	(en US dólares)
Clientes locales	135,250.26
Credito tribuario IVA	37,702.45
Credito tribuario rentas	<u>2,076.05</u>
Saldo final	175,028.76

3. ACTIVOS FIJOS

1

	Diciembre 31
	2012
	(en US dólares)
Muebles y enseres	5,096.79
Maquinarias	239,709.09
Equipos de computación	211.16
Vehículos pesados	229,077.40
Depreciaciones	(22,213.58)
Saldo final	451,880.86

4. OBLIGACIONES Y CUENTAS POR PAGAR

	Diciembre 31
	2012
	(en US dólares)
Proveedores	427,150.25
Obligaciones con Instituciones Financieras	3,568.25
Otras cuentas y dctos por pagar	68,060.41
Participación trabajadores	<u>9,933.09</u>
Saldo final	508,712.00

5. PATRIMONIO

	Diciembre 31 2012 (en US dólares)
Capital	1,000,00
Aportes accionistas	95,406.52
Resultados acumulados NIIF	69,929.01
Pérdida ejercicios anteriores	(90,429.03)
Resultado del ejercicio	<u>43,341.37</u>
Saldo final	119,247.87

Gerente General

Contado